
一般社団法人 日本画像認識協会 

≪ 10月度セミナー 開催のお知らせ ≫ 

 

日時：令和元年 10月 21日（月）15:00～17:00 

場所：PwCあらた有限責任監査法人本社ミーティングルーム 

   大手町パークビルディング 15階（東京都千代田区大手町１丁目１番地） 

  

内容： 

  

１．「ドローンテロ対策の最前線」 

                    澤田雅之技術士事務所 所長 澤田 雅之 氏 

    

２．「電磁波無線給電を用いたバッテリレスシステム ～バッテリレス・ドローンの試作～」 

           立命館大学 理工学部 電子情報工学科  教授 道関 隆国 氏 

  

ご参加に関しまして（事前申し込み制） 

ご参加の際は運営事務局田中:masahiko.tanaka@jniaa.com まで、ご連絡をお願い致します。 

（10月 18日金曜日締め切りとなりますので、宜しくご調整の程お願い申し上げます） 

また、未加盟（非会員）の企業様など、関心をお持ちの皆様には見学も可能です。会員企業様 

におかれましてはお取引先様などご紹介頂けましたら幸甚に存じます。見学のご希望、お問い合 

わせの際は遠慮なく上記事務局までご一報下さいますようお願い致します。 

 

皆様の多数のご参加をお待ちしております。 

 


